
  
          ZARZĄDZENIE NR 0050. 20. 2022 

Burmistrza Łobżenicy 
z dnia 17 lutego 2022 roku 

 
 

w sprawie Regulaminu naboru wniosków o udział w programie priorytetowym 
„Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań 
po nawozach i typu Big Bag”, realizowanym z dotacji Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2021 r., poz.1372 z późn. zm.) i programu pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i 
sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”, realizowanego z dotacji 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

 
zarządza się, co następuje:  

 
§ 1. 

Określa się Regulamin naboru wniosków o udział w programie priorytetowym „Usuwanie 
odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu 
Big Bag”, realizowanym z dotacji Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie, który stanowi - Załącznik Nr 1. 
 

§ 2 
Wprowadza się wzór wniosku o udział w programie priorytetowym „Usuwanie odpadów z folii 
rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”, 
realizowanym z dotacji Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie, który stanowi - Załącznik Nr 2. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

BURMISTRZ 
/-/ Piotr Łosoś 

 
 
 

 

 
                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                        


